
Přihlašování do Klientské sekce 

DDM Světlá nad Sázavou 

www.ddm-svetla.cz 

Vážení rodiče, milé děti,               

v těchto dnech postupně zahajujeme přihlašování do kroužků, akcí       

a další zájmové činnosti v novém školním roce 2023/2024.                

Přihlašujete se přes Klientskou sekci DDM, a to až do naplnění 

kapacity u jednotlivých zájmových útvarů DDM:  

https://ddm-svetla.iddm.cz/prihlaseni 

Pro rychlé a plynulé přihlašování je třeba: 

• Noví klienti: Pro vstup do Klientské sekce si musíte založit     

svůj vlastní nový účet (https://ddm-svetla.iddm.cz/prihlaseni),     

pokud ho již nemáte. Účet si prosím založte v předstihu                   

a přístupové údaje si prosím bezpečně uschovejte. 

• Stávající klienti: U stávajících klientů - pokračujících 

účastníků zájmového vzdělávání DDM je třeba mít při ruce 

platné přihlašovací údaje a přihlásit se do svého účtu 

v Klientské sekci DDM. 

• V případě, že jste zapomněli heslo, je třeba ho obnovit. 

• Pokud je kapacita zájmových útvarů DDM aktuálně naplněna   

a váš zájem trvá, kontaktujte prosím DDM a zapíšeme vás 

jako náhradníky. Když se kapacita uvolní, budeme vás 

informovat.  

• K dispozici je Vám také technická podpora systému 

Domeček-Klientská sekce DDM Světlá nad Sázavou,  

jestliže budete potřebovat poradit a pomoci:  

Tel. 605 589 030, Ing. Tereza Zikmundová 

737 710 312, Mgr. Olga Fialová, DiS.       

http://www.ddm-svetla.cz/
https://ddm-svetla.iddm.cz/prihlaseni
https://ddm-svetla.iddm.cz/prihlaseni


 

 

  

 

 


